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INTRO 

 
Trillion Dollar Coach on voimakas kirja, joka tiivistää Bill Campbellin, legendaarisen valmentajan ja 

johtajan, johtajuusviisauden. Campbellilla oli keskeinen rooli sellaisten yritysten menestyksessä kuten 

Google, Apple ja Intuit (hän toimi Intuitin toimitusjohtajana 4 vuoden ajan). Eric Schmidt, Jonathan 

Rosenberg ja Alan Eagle kirjoittivat kirjan, jakaen oivalluksia Campbellin mentoroinnista Piilaakson 

jättiläisille, kuten Steve Jobsille, Larry Pagelle ja Eric Schmidtille, sekä monille muille johtajille eri aloilla. 

Campbellin johtamistapa, joka keskittyi luottamukseen, kunnioitukseen, henkilökohtaiseen kasvuun ja 

rakkauteen, auttoi luomaan yli biljoonan dollarin markkina-arvon. Hänen vaikutuksensa ulottui liike-

elämän ulkopuolelle, vaikuttaen yrittäjiin, riskipääomasijoittajiin, kasvattajiin ja jopa urheilijoihin, 

jättäen pysyvän perinnön hänen poismenonsa jälkeen vuonna 2016. 

 

Kirjoittajat ovat haastatelleet yli kahdeksaakymmentä ihmistä, jotka tunsivat Bill Campbellin 

henkilökohtaisesti, ja tuovat esiin ne periaatteet ja tarinat, jotka muovasivat hänen poikkeuksellisen 

uransa. Tämä tiivistelmä vangitsee Campbellin valmennustyylin olennaisuuden, tarjoten käytännön 

oppeja johtajille, jotka haluavat rakentaa korkean suorituskyvyn tiimejä ja organisaatioita. 

 

 

Suosittelemme lämpimästi tämän kirjan ostamista. 

 

 

 

Kirja kuluu kategoriaan:  

#1 Wall Street Journal Bestseller 

New York Times Bestseller 

USA Today Bestseller 

 

Osta kirja täältä: Adlibris 

  

https://www.adlibris.com/fi/kirja/trillion-dollar-coach-9780062839268
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Bite 1: Coaching on johtajuuden ytimessä 
 

Kirjan ensimmäinen keskeinen käsite pohjautuu Bill Campbellin uskomukseen, että hyvä johtajuus 

perustuu valmentamiseen. Campbell, joka tunnettiin lempinimellä "Coach", siirtyi jalkapallouransa 

jälkeen yhdeksi Piilaakson vaikutusvaltaisimmista johtajista ja mentoreista. Hänen 

valmennusfilosofiansa oli yksinkertainen: johtajien ei tulisi vain johtaa, vaan heidän tulisi aktiivisesti 

valmentaa tiimejään auttaakseen jokaista yksilöä saavuttamaan täyden potentiaalinsa. Tätä filosofiaa 

Campbell sovelsi työskennellessään esimerkiksi Googlen, Applen ja Intuitin kanssa, ja se muodosti 

hänen johtamislähestymistapansa perustan. 

 

Billin valmennus ei rajoittunut vain neuvojen antamiseen. Hän uppoutui tiimien dynamiikkaan, 

keskittyen erityisesti yhteenkuuluvuuteen ja viestintään. Hänen työnsä Googlen johtoryhmän kanssa, 

johon kuuluivat muun muassa Eric Schmidt, Larry Page ja Sergey Brin, korostaa hänen ainutlaatuista 

lähestymistapaansa. Sen sijaan, että Campbell olisi kertonut heille, mitä tehdä, hän auttoi tiimiä 

käsittelemään omia haasteitaan edistämällä avointa viestintää ja ratkaisemalla piileviä jännitteitä. 

Tämä näkyy siinä, kuinka hän rohkaisi heitä keskittymään siihen, olivatko oikeat ihmiset 

työskentelemässä yhdessä, sen sijaan että he olisivat takertuneet yksittäisiin ongelmiin. Campbellin 

vaikutus ei rajoittunut vain Googlen johtajiin. Hän käveli usein yhtiön toimistoissa, epävirallisesti 

keskustellen työntekijöiden kanssa ja varmistaen, että tiimit olivat linjassa ja työskentelivät 

harmonisesti. Hänen filosofiansa mukaan johtajan tehtävä ei ole mikromanagerointi, vaan ympäristön 

luominen, jossa tiimin jäsenet tuntevat olevansa tuettuja, valtuutettuja ja kykeneviä ratkaisemaan 

ongelmia itsenäisesti. Tämä lähestymistapa, vaikka se vaikuttaa yksinkertaiselta, oli uskomattoman 

tehokas luottamuksen rakentamisessa ja innovaation edistämisessä. 

 

Campbellin valmennusfilosofian ytimessä oli syvä empatia ja välittäminen. Toisin kuin monet johtajat, 

jotka saattavat asettaa tulokset kaiken muun edelle, Campbell uskoi, että ihmisten ymmärtäminen ja 

heistä huolehtiminen oli avain pitkäaikaiseen menestykseen. Hänen ystävyytensä johtajien, kuten 

Steve Jobsin, kanssa, joka luotti häneen sekä liiketoimintaneuvojana että henkilökohtaisena 

luottohenkilönä, osoittaa, kuinka keskeistä empatia oli hänen tyylissään. Hän opetti johtajille, että 

vahvojen suhteiden rakentaminen tiimiin on välttämätöntä luottamuksen ja tehokkaan yhteistyön 

luomiseksi, mikä johtaa korkeaan suorituskykyyn. 

 

Yksi Campbellin perusperiaatteista oli palveleva johtajuus. Hän uskoi, että johtajat ovat olemassa 

palvellakseen tiimejään, ei päinvastoin. Tämä ajatus näkyi hänen valmennussessioissaan, joissa hän 

painotti, että johtajien tulisi keskittyä auttamaan muita kasvamaan. Tämä näkyi erityisesti hänen 

valmentaessaan Schmidtiä Googlessa. Campbellin valmennussessiot eivät olleet yritystaktiikoiden 

opettamista, vaan Schmidtin kehittämistä johtajaksi, joka voisi inspiroida ja ohjata tiimiään. 

 

Campbellin valmennustyyli keskittyi myös johtajien resilienssin ja nöyryyden kehittämiseen. Hän 

rohkaisi heitä olemaan avoimia oppimiselle ja ymmärtämään, että menestys ei ole vain voittamista, 

vaan vahvojen tiimien rakentamista. Esimerkiksi Applella hän auttoi Steve Jobsia yhtiön vaikeimpien 
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aikojen läpi keskittymällä siihen, kuinka Jobs voisi luoda luottamuksen ja avoimuuden kulttuuria, mikä 

mahdollisti Applen toipumisen ja lopulta menestyksen. 

 

Eric Schmidt, yksi kirjan kirjoittajista ja Googlen entinen toimitusjohtaja, tiivisti valmentamiseen 

liittyvän aiheen näin: 

"Olimme onnekkaita, että Bill Campbell toimi tiimimme valmentajana, mutta useimmilla tiimeillä ei ole 

tällaista onnea, ja se on ihan okei. Koska paras henkilö tiimin valmentajaksi on tiimin johtaja. Hyvä 

valmentaminen on välttämätöntä ollakseen hyvä johtaja ja esimies. Valmentaminen ei ole enää 

erikoistaito; et voi olla hyvä johtaja ilman, että olet hyvä valmentaja." 

 

Kaiken kaikkiaan Bill Campbellin perintö johtajuusvalmennuksessa opettaa meille, että johtajan 

tehtävä ei ole hallita, vaan valmentaa, ja näin voimaannuttaa muita saavuttamaan täysi potentiaalinsa. 

Hänen työnsä Googlen ja Applen kanssa toimii voimakkaana esimerkkinä siitä, kuinka yhteistyön, 

luottamuksen ja empatian edistäminen tiimeissä voi johtaa poikkeuksellisiin tuloksiin. 
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Bite 2: Ihmiset tarvitsevat psykologista turvallisuutta 
 

Toinen keskeinen ajatus kirjassa korostaa luottamuksen ja psykologisen turvallisuuden merkitystä, 

jotka olivat perustavanlaatuisia elementtejä Bill Campbellin johtajuusfilosofiassa. Campbell uskoi, että 

menestyvä tiimi voi kukoistaa vain silloin, kun sen jäsenet tuntevat olonsa turvalliseksi ilmaista 

mielipiteensä, ottaa riskejä ja olla haavoittuvaisia ilman pelkoa rangaistuksesta tai pilkasta. Tämä 

psykologisen turvallisuuden ilmapiiri – jota Campbell kutsui "luottamuksen kehäksi" – mahdollisti 

avoimen yhteistyön, mikä johti innovatiivisempiin ratkaisuihin ja vahvempaan tiimihenkeen. 

 

Campbell ymmärsi, että jos ihmiset eivät tunne oloaan turvalliseksi työympäristössään, he pidättelevät 

ideoitaan ja panostaan, mikä rajoittaa sekä heidän että tiimin potentiaalia. Tämän vastapainoksi hän 

teki lujasti töitä rakentaakseen luottamusta valmentamiinsa tiimeihin. Hänen strategiansa ytimessä oli 

syvällinen ymmärrys ihmisten käyttäytymisestä ja ihmissuhteista. Campbell uskoi, että psykologinen 

turvallisuus voidaan saavuttaa vain, kun johtajat edistävät avointa, rehellistä viestintää ja osoittavat 

aitoa välittämistä tiiminsä jäsenistä. Hyvä esimerkki tästä filosofiasta on Campbellin työ Googlen 

johtoryhmän valmentajana. Kun Eric Schmidt aloitti yhtiön toimitusjohtajana, yrityskulttuuri oli 

nopeatahtinen ja erittäin kilpailuhenkinen, mutta Campbell ymmärsi, että ilman luottamuksen 

perustaa tällainen ympäristö voisi johtaa huonoon toimintaan. Hän valmensi Schmidtiä ja hänen 

johtoryhmäänsä auttaen heitä ymmärtämään, kuinka tärkeää on rakentaa kulttuuri, jossa yksilöillä on 

turvallinen olo puhua, myöntää virheensä ja haastaa toisiaan ilman pelkoa seuraamuksista. Luomalla 

tämän turvaverkon Campbell auttoi Googlen johtajia kehittämään yhteistyötä ja avoimuutta, mikä 

mahdollisti yhtiön nopean kasvun ja innovatiivisuuden säilymisen. 

 

Campbellin tapa luoda luottamusta ei perustunut konfliktien tai vaikeiden keskustelujen välttämiseen. 

Päinvastoin, hän uskoi, että asioihin tulisi tarttua suoraan, mutta tavalla, joka painottaa empatiaa ja 

molemminpuolista kunnioitusta. Hän muistutti usein valmennettaviaan, että luottamus rakentuu 

johdonmukaisuuden, oikeudenmukaisuuden ja horjumattoman rehellisyyden kautta. Esimerkiksi 

Googlessa Campbell rohkaisi johtajia käymään avoimia keskusteluja haasteista ja erimielisyyksistä 

tiimipalavereissa. Hän uskoi, että nostamalla nämä jännitteet esiin turvallisessa ja rakenteellisessa 

ympäristössä, tiimi voisi käsitellä ongelmia yhdessä ja vahvistua niiden kautta. 

 

Yksi psykologisen turvallisuuden luomisen keskeisistä osista Campbellin mukaan oli se, että johtajat 

osoittavat itse haavoittuvuutta. Hän uskoi, että johtajien tulisi mallintaa käyttäytymistä, jota he 

haluavat nähdä tiimeissään. Olemalla avoimia omista rajoitteistaan tai epävarmuuksistaan johtajat 

rohkaisevat muita tekemään samoin, mikä johtaa aidompiin ja tuottavampiin vuorovaikutuksiin. 

Campbell jakoi usein henkilökohtaisia tarinoita omasta elämästään, niin onnistumisista kuin 

epäonnistumisistakin, osoittaakseen, että virheet ovat luonnollinen osa kasvua. 

 

Avoimuuden edistämisen lisäksi Campbell korosti luottamusta rakentavien rituaalien ja käytäntöjen 

merkitystä. Hän rohkaisi tiiminvetäjiä käyttämään aikaa henkilökohtaisten suhteiden rakentamiseen 

kollegoiden kanssa. Esimerkiksi hän usein kehotti johtajia säännöllisesti keskustelemaan tiiminsä 
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jäsenten kanssa henkilökohtaisella tasolla, eikä pelkästään työasioista. Tämä saattoi tarkoittaa 

kokousten aloittamista epävirallisilla keskusteluilla ihmisten elämästä tai varmistamalla, että johtajat 

ymmärsivät jokaisen tiimin jäsenen yksilölliset motivaatiot ja haasteet. Nämä näennäisesti pienet eleet 

vaikuttivat merkittävästi luottamuksen ja tiimihengen rakentamiseen. Applen kohdalla Campbellin 

suhde Steve Jobsiin ilmensi myös hänen luottamuksenrakennusfilosofiaansa. Vaikka Jobsin 

persoonallisuus oli intensiivinen ja johtamistyyli joskus kova, Campbell pystyi luomaan hänen kanssaan 

vastavuoroisen luottamuksen ja kunnioituksen siteen. Heidän viikoittaiset kävelyretkensä eivät olleet 

pelkästään liiketoimintastrategiasta keskustelemista – ne olivat tilaisuus Jobsille jakaa pelkonsa, 

toiveensa ja turhautumisensa turvallisessa ja ymmärtävässä ympäristössä. Campbellin rooli tämän 

turvallisen tilan luomisessa auttoi Jobsia johtamaan tehokkaammin ja suuremmalla tunneälyllä. 

 

Campbellin lähestymistavan menestyksen todistaa se lojaalius ja kunnioitus, jota hänen 

valmennettavansa osoittivat hänelle. Valmennettavat, kuten Schmidt ja Jobs, korostivat toistuvasti, 

kuinka Campbellin keskittyminen luottamukseen ja psykologiseen turvallisuuteen muutti heidän 

tapansa johtaa tiimejään. Luomalla ympäristön, jossa ihmiset voivat olla avoimia ja rehellisiä, Campbell 

antoi johtajille mahdollisuuden ulosmitata tiimiensä täyden potentiaalin. 
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Bite 3: Sinun täytyy palata perusperiaatteisiin 
 

Bill Campbellin johtamis- ja päätöksentekotapa perustuu ajatukseen palata perusperiaatteisiin. 

Campbell uskoi, että monimutkaisissa tai epävarmoissa tilanteissa tiimien tehokkain tapa tehdä 

päätöksiä oli poistaa tarpeettomat kerrokset ja palata yritystä ohjaaviin perusarvoihin tai 

ydintotuuksiin. Tällä tavalla päätöksentekoprosessia yksinkertaistamalla Campbellin mukaan tiimit 

voivat hälventää epäselvyyksiä ja keskittyä siihen, mikä todella on tärkeää, mikä johtaa parempiin ja 

selkeämpiä päätöksiin. 

 

Bill Campbellin perusperiaatteiden käsite juontui hänen syvällisestä ymmärryksestään sekä 

liiketoiminnasta että ihmisen käyttäytymisestä. Hän näki, että monet johtajat saattoivat jäädä 

päivittäisten haasteiden tai ulkoisten paineiden alle ja menettää näköalansa siitä, miksi heidän 

yrityksensä tai projektinsa oli alun perin olemassa. Campbellille näihin perusasioihin keskittyminen toi 

selvyyttä. Valmennussessioissaan Googlen, Applen ja Intuitin johtajien kanssa Campbell usein ohjasi 

tiimejä takaisin näihin ydinarvoihin, kun he joutuivat vaikeiden päätösten eteen. 

 

Esimerkki Campbellin perusperiaatteiden painotuksesta näkyy hänen työssään Googlen johtoryhmän 

kanssa yrityksen nopean kasvun aikana. Googlen laajentuessa ja esitellessä uusia tuotteita ja palveluja 

oli lukuisia mahdollisuuksia lähteä eri suuntiin. Sen sijaan, että Campbell olisi kannustanut tarttumaan 

jokaiseen uuteen ideaan tai antanut markkinoiden ulkoisten paineiden ohjata, hän valmensi johtajia 

palaamaan Googlen perusmissioon: järjestää maailman tieto ja tehdä se yleisesti saatavilla olevaksi. 

Pitämällä tämä perusperiaate keskiössä Campbell auttoi Googlen johtajia säilyttämään keskittymisen, 

priorisoimaan projekteja ja varmistamaan, että jokainen päätös oli linjassa heidän suuremman 

tarkoituksensa kanssa. Yksi tämän lähestymistavan suurimmista vahvuuksista on, että se tekee 

päätöksenteosta objektiivisempaa. Sen sijaan, että päätökset perustuivat henkilökohtaisiin 

mieltymyksiin, ulkoisiin trendeihin tai reaktiiviseen ajatteluun, Campbell kannusti tiimejä kysymään 

itseltään: Mitkä ovat perusperiaatteet, joita pyrimme palvelemaan? Vastaako tämä päätös meidän 

missiotamme? Tämä prosessi ei ainoastaan tuonut selkeyttä, vaan myös vähensi tarpeetonta 

keskustelua tai ristiriitoja, koska päätökset perustuivat johonkin suurempaan kuin hetkellisiin 

haasteisiin. 

 

Campbellin työ Applen Steve Jobsin kanssa on toinen esimerkki siitä, kuinka perusperiaatteet ohjasivat 

päätöksentekoa. Applen nousun aikana 1990-luvun lopulla ja 2000-luvun alussa Jobs joutui tekemään 

lukuisia päätöksiä siitä, mihin suuntaan yhtiötä tulisi viedä. Välillä olisi ollut helppoa seurata suosittuja 

trendejä tai reagoida teknologiateollisuuden kilpailupaineisiin. Kuitenkin Campbellin valmennus 

korosti tarvetta palata Applen perusperiaatteisiin: innovaatioon, käyttäjäkokemukseen ja suunnittelun 

erinomaisuuteen. Tämä keskittyminen auttoi Jobsia ja hänen tiimiään välttämään häiriötekijät ja 

keskittymään mullistavien tuotteiden, kuten iPhonen, luomiseen, mikä uudisti teknologiamaiseman. 

Campbellille perusperiaatteet eivät olleet vain abstrakteja arvoja, vaan konkreettisia ohjeita, jotka 

ohjasivat päivittäistä toimintaa. Hän opetti, että määrittelemällä selkeästi ja jatkuvasti tarkastelemalla 

näitä ohjaavia totuuksia yritykset voivat navigoida epävarmuuden aikana itsevarmasti. Tämä 

lähestymistapa myös antoi tiimeille mahdollisuuden tehdä päätöksiä itsenäisemmin, sillä he tiesivät, 
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että niin kauan kuin heidän päätöksensä olivat linjassa näiden perustavanlaatuisten arvojen kanssa, ne 

olivat vakaalla pohjalla. 

 

Ihmiset, jotka työskentelivät läheisesti Campbellin kanssa, kertovat, että hänen painotuksensa 

perusperiaatteisiin ulottui myös henkilökohtaiseen kehitykseen. Valmentaessaan yksilöitä Campbell 

rohkaisi johtajia yhteyteen omien henkilökohtaisten arvojensa ja motivaationsa kanssa. Tämä 

itsetutkiskelun lähestymistapa auttoi johtajia tekemään päätöksiä, jotka eivät olleet vain yrityksen 

tavoitteiden mukaisia, vaan myös linjassa heidän omien periaatteidensa ja integriteettinsä kanssa. 

Tämän seurauksena he olivat aidompia, päättäväisempiä ja tehokkaampia johtajarooleissaan. 
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Bite 4: “Nerojen” johtaminen oikealla tavalla 
 

Bill Campbell käytti "poikkeuksellisten nerojen" käsitettä kuvatessaan huipputehokkaita yksilöitä, 

jotka saattavat haastaa normeja, osoittaa hankalaa käytöstä tai häiritä tiimidynamiikkaa. Campbell 

uskoi, että vaikka tällaiset yksilöt voisivat olla korvaamattomia voimavaroja tiimille heidän 

ainutlaatuisten kykyjensä ja innovatiivisen ajattelunsa vuoksi, heidän johtamistaan piti hoitaa 

huolellisesti, jotta heidän panoksensa ei vaarantaisi tiimihenkeä tai moraalia. Tämä tasapaino heidän 

lahjakkuutensa hyödyntämisen ja toimivan, yhteistyökykyisen ympäristön ylläpitämisen välillä oli yksi 

Campbellin keskeisistä opeista valmennettavilleen johtajille. 

 

Campbell ymmärsi, että poikkeukselliset nerot usein ajavat innovaatioita, koska he ajattelevat eri 

tavalla ja venyttävät rajoja. Nämä yksilöt ovat usein loistavia omalla alallaan, mutta saattavat osoittaa 

käytöstä, joka haastaa auktoriteetteja, vastustaa rakenteita tai vieraannuttaa muita. Campbellin 

näkemys oli, että niin kauan kuin heidän häiritsevä käytöksensä ei vahingoittanut koko tiimiä, johtajien 

tulisi antaa heidän toimia tietyllä vapaudella. Hän uskoi, että antamalla heille tilaa ideoidensa 

kehittämiseen voisi syntyä läpimurtoja, jotka hyödyttäisivät koko organisaatiota. Hän kuitenkin teki 

selväksi, että tällä vapaudella oli rajat – jos heidän käytöksensä alkoi vaikuttaa kielteisesti tiimiin, 

tarvittiin vaikeita päätöksiä. 

 

Yksi kuuluisimmista esimerkeistä poikkeuksellisen neron hallinnasta tulee Campbellin ajalta Googlessa. 

Yrityksessä, joka oli täynnä huipputekijöitä ja innovaattoreita, Campbell auttoi usein johtoryhmää 

navigoimaan jännitteissä, joita joitakin sen kirkkaimpia tähtiä aiheutti. Hänen lähestymistapansa 

keskittyi siihen, edistivätkö nämä yksilöt tiimin suurempaa hyvää vai loivatko he kitkaa, joka hidasti 

edistymistä. Korostamalla tiimihengen merkitystä Campbell auttoi Googlen johtoa tekemään 

päätöksiä, jotka tasapainottivat yksilön loistavuuden ja kollektiivisen menestyksen. Campbell ei 

epäröinyt tehdä vaikeita päätöksiä, kun poikkeuksellisen neron käytös ylitti sallitut rajat. Hän opetti 

johtajille, että on piste, jossa häiritsevä käytös voi ylittää yksilön panoksen arvon. Tällaisissa tapauksissa 

hän neuvoi johtajia kohtaamaan ongelman suoraan, antamaan selkeää palautetta ja asettamaan rajat. 

Jos yksilö ei kyennyt mukautumaan, oli tiimin – ja lopulta organisaation – kannalta parempi päästää 

tästä henkilöstä irti. Campbellin filosofia oli selkeä: vaikka poikkeuksellista lahjakkuutta tulee vaalia, 

kukaan yksilö ei ole tiimiä tärkeämpi. 

 

Yksi Campbellin poikkeuksellisten nerojen johtamisesta opettama ydinasia oli avoimen viestinnän 

tarve. Hän rohkaisi johtajia tarttumaan ongelmiin suoraan, sen sijaan että antaisivat niiden jäädä 

muhimaan. Campbell uskoi, että avoimen kulttuurin edistämällä tiimit voivat käsitellä konflikteja 

tehokkaammin, jopa vaikeiden persoonallisuuksien kanssa. Hänen valmennuksensa usein sisälsi 

johtajien auttamista vaikeiden keskustelujen kehystämisessä tavalla, joka korosti sekä yksilön panoksen 

arvoa että tarvetta mukautua tiimin tavoitteisiin.  
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Campbell jakoi esimerkin tästä suorasta lähestymistavasta vuonna 2016 Inc.comille antamassaan 

haastattelussa: 

"Sanon aina, että yritykseni ovat lähellä anarkiaa. Haluan, että ihmiset taistelevat vastaan. Minulla on 

temperamenttia ja olen usein vihainen, mutta en loukkaava. Saatan sanoa: 'Hitto vie, Geoffrey, miksi 

emme tee tätä? Pyysin sinua tekemään sen!' Odotan, että vastaat samalla mitalla: 'Katso, Bill, se oli 

surkea idea. Yritin toteuttaa sen niin, ja kun esitin sen kenttämyynnille, kolme asiakasta torjui sen.' 

Sitten minä olen: 'Hyvä, hyvä, hyvä, kuulin sinut.' Näin tiedän, että olet käynyt asiat läpi. Odotan sinun 

sanovan: 'haista p*ska, Bill, minulla on parempi tapa tehdä se.'" 

 

Campbell uskoi myös, että poikkeuksellisille neroille tulisi tarjota kanava luovuudelleen. Sen sijaan, että 

heidän epäsovinnaisia ideoitaan tai käytöstään tukahdutettaisiin, hän ehdotti, että heidän energiansa 

ohjattaisiin projekteihin, jotka vastaavat heidän vahvuuksiaan. Tämä mahdollisti sen, että nämä yksilöt 

pystyivät osallistumaan merkityksellisesti ilman, että he häiritsivät tiimin toimintaa. Esimerkiksi 

yhdessä valmennussessiossaan Campbell neuvoi, että erityisen loistavalle mutta hankalalle henkilölle 

annettaisiin projekti, jossa hän voisi työskennellä itsenäisesti, mikä vähensi kitkaa muun tiimin kanssa 

samalla kun hyödynnettiin hänen ainutlaatuisia taitojaan. 

 

Bill Campbellin lähestymistapa poikkeuksellisten nerojen johtamiseen heijastaa hänen laajempaa 

johtamisfilosofiaansa: tiimit ovat minkä tahansa menestyvän organisaation perusta, eikä kukaan yksilö 

– oli hän kuinka lahjakas tahansa – saa rikkoa tätä perustaa. Hänen ohjauksensa auttoi johtajia 

löytämään herkkää tasapainoa loistavuuden rohkaisemisen ja harmonian ylläpitämisen välillä, 

opettaen heille, että innovatiivisimmat ympäristöt ovat sellaisia, joissa sekä yksilöt että tiimit voivat 

menestyä. 
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Bite 5: Operatiivinen huippuosaaminen tarvitsee vision 

 
Yksi Bill Campbellin korostamista keskeisistä ajatuksista oli hienovarainen tasapaino operatiivisen 

huippuosaamisen ja selkeän, tulevaisuuteen suuntautuvan vision ylläpitämisen välillä. Campbell uskoi, 

että menestyvien johtajien on keskityttävä molempiin: varmistettava operatiivinen kuri samalla 

säilyttäen organisaation ydin ja sen sielu. Tämä lähestymistapa auttaa yritystä säilyttämään 

tehokkuutensa ja kasvukykynsä ilman, että se menettäisi otetta perusarvoistaan ja pitkän aikavälin 

tavoitteistaan—joita usein edustaa yrityksen perustajien visio. 

 

Operatiivinen huippuosaaminen oli Campbellin valmennusfilosofian kulmakivi. Hän ymmärsi, että 

yksikään yritys ei voi menestyä ilman vankkoja prosesseja ja kurinalaista johtamista. Varhaisista 

päivistään Applella myöhempään työhönsä Googlessa, Campbell painotti hyvin johdettujen kokousten, 

selkeän viestinnän ja vastuuvelvollisuuden merkitystä. Googlessa Campbell esimerkiksi valmensi 

johtajia varmistamaan, että vaikka yritys kasvoi nopeasti, se säilytti rakenteelliset toimintatavat ja 

tehokkuuden. Hän uskoi, että operatiivinen kuri mahdollisti tiimien keskittymisen oikeisiin 

prioriteetteihin ja antoi innovaatioiden kukoistaa. 

 

Kuitenkin Campbell oli yhtä vankasti sitä mieltä, että operatiivinen toiminta ei saisi peittää alleen 

yrityksen suurempaa visiota. Hän varoitti usein johtajia uppoutumasta niin syvälle päivittäiseen 

tekemiseen, että he menettävät näköalan yrityksen pitkän aikavälin tavoitteista. Työskennellessään 

Steve Jobsin kanssa Applen elpymisen aikana 1990-luvun lopulla, Campbell muistutti Jobsia siitä, että 

hänen täytyi tasapainottaa yrityksen uudelleenrakentamiseen tarvittava operatiivinen tarkkuus niihin 

visionäärisiin ihanteisiin, jotka alun perin tekivät Applesta ainutlaatuisen—kuten innovaatio ja 

suunnittelun erinomaisuus. Hän auttoi johtajia, kuten Jobsia, ymmärtämään, että vaikka operatiivinen 

rakenne on oleellinen toteutuksen kannalta, yrityksen visio ohjaa sen luovuutta ja varmistaa sen 

pitkäikäisyyden markkinoilla. 

 

Campbellin valmennus sisälsi usein tiivistä yhteistyötä sekä johtajien että yritysten perustajien kanssa. 

Hän uskoi, että perustajat ovat yrityksen vision vartijoita, ja heidän intohimonsa ja ihanteensa ovat 

ratkaisevan tärkeitä yrityksen pitkäaikaiselle menestykselle. Campbellin näkemyksen mukaan johtajan 

rooli oli luoda silta operatiivisen tehokkuuden ylläpitämisen ja yrityksen alkuperäisen vision uskollisena 

säilyttämisen välille. 

 

Yksi tavoista, joilla Campbell ylläpiti tätä tasapainoa, oli varmistaa, että johtajat pysyivät yhteydessä 

sekä operatiivisiin että visionäärisiin puoliin rooleissaan. Hän rohkaisi johtajia viettämään aikaa 

tiimiensä kanssa, osallistumaan sekä teknisiin yksityiskohtiin että luoviin prosesseihin, jotka pitivät 

yrityksen innovatiivisena. Esimerkiksi hän kehotti Googlen johtoa osallistumaan aktiivisesti 

tuotekatsauksiin ja strategisiin keskusteluihin, samalla kun he säilyttivät fokuksen operatiivisiin 

mittareihin ja tehokkuuteen. Tämä lähestymistapa varmisti, että vaikka Google jatkoi kasvuaan 

mittakaavaltaan ja monimutkaisuudeltaan, se pysyi uskollisena alkuperäiselle missiolleen. 
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Campbell uskoi myös, että visio ei saa olla pelkkä yrityksen iskulause—sen täytyy olla elävä, hengittävä 

voima organisaation sisällä. Hän opetti johtajia sitomaan yrityksen vision jokaisen liiketoiminnan osa-

alueeseen, aina tuotekehityksestä työntekijäkulttuuriin. Tämä operatiivisen toiminnan ja vision 

yhtenäisyys varmisti, että vaikka yritykset kasvoivat suuremmiksi ja monimutkaisemmiksi, ne eivät 

kadottaneet sitä, mikä teki niistä ainutlaatuisia. Valmentaessaan johtajia integroimaan yrityksensä 

vision päivittäiseen toimintaan Campbell auttoi heitä luomaan organisaatioita, jotka olivat sekä 

tehokkaita että tarkoituslähtöisiä. 

 

Intuitilla, jossa Campbell toimi toimitusjohtajana, hän itse edusti tätä tasapainoa. Vaikka hän toteutti 

kurinalaisia prosesseja toimintojen tehostamiseksi ja kasvun vauhdittamiseksi, hän ei koskaan 

kadottanut näkyvistä yrityksen visiota, joka oli tehdä taloushallinnosta helpompaa kuluttajille ja 

yrityksille. Tämä kaksoisfokus operatiivisessa huippuosaamisessa ja visiosta kiinni pitämisessä auttoi 

muuttamaan Intuitin johtavaksi ohjelmistoyhtiöksi, ja hänen johtamisperiaatteistaan tuli esikuva 

muille teknologiayrityksille, jotka pyrkivät saavuttamaan kestävää kasvua vaarantamatta ydinarvojaan. 
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Bite 6: Aseta ihmiset etusijalle – Johda rakkaudella 
 

Johtaminen perustuu vahvasti rakkauden ajatukseen, ainakin Campbellin mukaan. Hän uskoi, että aito 

välittäminen ihmisistä ei ollut vain oikein, vaan myös perusta korkean suorituskyvyn ja kestävyyden 

tiimien rakentamiselle. Campbellin johtamismalli keskittyi empatiaan, ymmärrykseen ja 

tunneyhteyteen – ominaisuuksiin, jotka hänen mielestään olivat liian usein sivuutettuja 

yritysmaailmassa. Hän kannusti johtajia asettamaan ihmistensä hyvinvoinnin ja menestyksen kaiken 

muun edelle, luoden ympäristön, jossa yksilöt voivat kukoistaa sekä henkilökohtaisesti että 

ammatillisesti. 

 

Campbellille johtajan tärkein tehtävä oli luoda ympäristö, jossa ihmiset tunsivat itsensä arvostetuiksi, 

tuetuiksi ja vapaiksi ilmaisemaan itseään. Tämä filosofia ohjasi hänen valmennustyötään Piilaakson 

johtajien, kuten Googlen, Applen ja Intuitin johtajien, parissa. Hän uskoi, että kun ihmiset kokevat 

tulevansa kunnioitetuiksi ja heihin luotetaan, he ovat motivoituneempia, luovempia ja tuottavampia. 

Campbell ymmärsi, että kestävän menestyksen avain oli auttaa yksilöitä kukoistamaan organisaation 

sisällä, ja hän näytti tämän uskomuksen kaikessa, mitä teki. 

 

Campbell uskoi myös, että luottamus on minkä tahansa menestyvän tiimin perusta. Hän opetti, että 

johtajien täytyy luottaa siihen, että heidän ihmisensä tekevät työnsä ilman liiallista valvontaa, antaen 

heille valtuudet tehdä päätöksiä ja oppia virheistään. Tämä luottamus ei kuitenkaan ollut sokeaa – 

Campbell korosti vastuuvelvollisuutta – mutta se pohjautui uskoon, että ihmiset onnistuvat 

todennäköisemmin, kun heille annetaan oikeat työkalut ja autonomia loistaa. Googlessa tämä 

lähestymistapa auttoi kehittämään omistajuuden kulttuuria, jossa yksilöt tunsivat olevansa vastuussa 

työstään ja heitä rohkaistiin ottamaan aloitteita. 

 

Toinen keskeinen osa Campbellin filosofiaa oli tuen merkitys. Hän uskoi, että suurimmat johtajat 

toimivat valmentajina tiimeilleen, tarjoten ohjausta, resursseja ja kannustusta auttaakseen yksilöitä 

saavuttamaan täyden potentiaalinsa. Tämä johtamistapa, jota Campbell osoitti työskennellessään 

yrityksissä kuten Intuit, ei koskenut pelkästään suorituskyvyn hallintaa; se liittyi henkilökohtaiseen ja 

ammatilliseen kasvuun. Panostamalla ihmisiinsä Campbell auttoi luomaan ympäristöjä, joissa yksilöt 

tunsivat itsensä motivoiduiksi tekemään parhaansa, tietäen, että heidän johtajansa aidosti välittivät 

heidän menestyksestään. 

 

Yksi Campbellin merkittävimmistä panoksista johtamiseen oli hänen uskonsa empatiaan ja 

myötätuntoon. Hän kertoi usein johtajille, että heidän täytyy ymmärtää tiimiläisiään ei vain 

työntekijöinä, vaan myös ihmisinä, joilla on omat henkilökohtaiset tavoitteensa, haasteensa ja 

toiveensa. Campbell itse teki aina pisteen siitä, että hän tutustui työtovereihinsa henkilökohtaisella 

tasolla, ymmärtäen heidän motivaationsa ja mikä heitä ajoi. Tämä syvällinen ihmisten ymmärrys 

mahdollisti hänen räätälöidä valmennustaan heidän erityistarpeisiinsa, auttaen heitä kasvamaan sekä 

henkilökohtaisesti että ammatillisesti. 
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Konkreettinen esimerkki Campbellin rakkauteen perustuvasta johtajuudesta löytyy hänen ajaltaan 

Intuitilla, jossa hän toimi toimitusjohtajana. Campbell piti tärkeänä luoda henkilökohtaisia yhteyksiä 

työntekijöihinsä kaikilla yrityksen tasoilla. Hän käveli käytävillä, pysähtyi juttelemaan ihmisten kanssa 

ja osoitti aitoa kiinnostusta heidän elämäänsä kohtaan. Tämä ei ollut pelkkä johtamistaktiikka – se 

heijasti sitä, kuka Campbell oli johtajana. Hänen työntekijänsä tiesivät, että hän välitti heistä, ei vain 

työntekijöinä vaan myös ihmisinä, ja tämä luottamus synnytti lojaalisuuden ja korkean suorituskyvyn 

kulttuurin. Campbellin johtamistyyli loi perheenomaisen ilmapiirin Intuitille, jossa ihmiset tunsivat 

itsensä tuetuiksi ja arvostetuiksi, mikä johti sitoutuneempaan ja motivoituneempaan työvoimaan. 

 

Campbellin ihmislähtöinen filosofia ulottui myös siihen, kuinka hän kohteli vaikeita päätöksiä. Hän 

opetti johtajia, että jopa silloin, kun vaikeita ratkaisuja, kuten irtisanomisia, piti tehdä, prosessi tulisi 

hoitaa kunnioituksella ja huolenpidolla. Hän uskoi, että ihmisten arvokas kohtelu, myös haastavissa 

tilanteissa, oli paitsi oikein, myös olennainen luottamuksen ja jäljellä olevan tiimin moraalin 

ylläpitämisen kannalta. 

 

Johtaminen rakkaudella, Campbellin mukaan, ei ollut pelkkää ystävällisyyttä – se oli ympäristön 

luomista, jossa ihmiset tunsivat itsensä turvallisiksi, arvostetuiksi ja valtuutetuiksi olemaan parhaita 

versioita itsestään. Hän uskoi, että kun johtajat osoittavat aitoa välittämistä ihmisiään kohtaan, he 

luovat tiimejä, jotka eivät ole vain tehokkaampia, vaan myös kestävämpiä haasteiden edessä. 

Sisällyttämällä rakkauden ja empatian johtamistyyliinsä Campbell rakensi tiimejä, jotka pystyivät 

poikkeukselliseen innovaatioon ja yhteistyöhön. 
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Bite 7: Vinkkejä Bill Campbelliltä 
 

Tässä on kaksi mielenkiintoista vinkkiä Bill Campbellin johtajuusoppaasta, jotka heijastavat hänen 

lähestymistapaansa tiimien johtamiseen ja kokousten tehokkaaseen hallintaan: 

 

1. Hyvin jäsenneltyjen kokousten merkitys: 

Campbell oli vahvasti sitä mieltä, että tehokkaat, hyvin organisoidut kokoukset ovat tärkeitä. Hän 

korosti, että kokouksilla tulee olla selkeä agenda ja määritelty tarkoitus, jotta saadaan aikaan tuottavia 

tuloksia. Yksi hänen keskeisistä strategioistaan oli välttää loputtomia keskusteluja, jotka eivät johda 

toimenpiteisiin. Sen sijaan hän painotti päätösten tekemistä kokouksen aikana, varmistaen, että 

osallistujilla oli selkeä käsitys siitä, mitä seuraavaksi piti tehdä. Campbellin näkemyksen mukaan 

kokoukset olivat työkalu yhteisymmärryksen saavuttamiseksi ja vastuullisuuden varmistamiseksi, eivät 

foorumi loputtomalle keskustelulle. Hän valmensi johtajia keskittymään selkeyteen – varmistaen, että 

jokainen osallistuja tiesi vastuunsa ja seuraavat askeleensa kokouksen päättyessä. 

 

2. Kolminkertainen palautesilmukka: 

Campbell kannatti niin kutsuttua "kolminkertaista palautesilmukkaa" parantaakseen viestintää ja 

johtajuutta. Tämä tekniikka sisälsi sen, että johtajat hakevat palautetta kolmesta lähteestä: omilta 

esimiehiltään, kollegoiltaan ja tiimeiltään. Campbell uskoi, että palautteen saaminen eri näkökulmista 

auttoi johtajia kasvamaan ja kehittymään, samalla kun se edisti avoimuuden ja luottamuksen 

kulttuuria. Kolminkertainen palautesilmukka varmistaa, että johtajat ymmärtävät, kuinka heidän 

toimensa vaikuttavat muihin organisaation eri tasoilla, auttaen heitä tulemaan empaattisemmiksi ja 

tehokkaammiksi rooleissaan. 

 

Bill Campbellin perintö valmentajana ja mentorina heijastuu hänen käytännöllisten ohjeidensa kautta, 

joita hän antoi joillekin maailman menestyneimmistä johtajista. Hänen uskonsa siihen, että johtajuus 

perustuu ihmisiin, yhdistettynä konkreettisiin malleihin päätöksenteossa, kokousten hallinnassa ja 

palautteen antamisessa, auttoi muovaamaan ikonisten yritysten, kuten Googlen ja Applen, kulttuureja. 

Trillion Dollar Coach tarjoaa ajattomia opetuksia siitä, kuinka empatia, luottamus ja operatiivinen 

kurinalaisuus voivat edistää sekä henkilökohtaista että organisaation menestystä. Johtajille, jotka 

haluavat tasapainottaa suorituskykyä ja inhimillisyyttä, Campbellin opetukset tarjoavat voimakkaan ja 

kestävän toimintamallin. 
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LEGAL NOTICE: 

Legal Notice on Content Summarization for Commercial Use By InsightBites.io: 

Our InsightBites distill the main ideas and most important concepts from non-fiction books, 

but they are new, original works of their own, written in our Insight Bites style, and format. 

We work with publishing partners to select the most compelling ideas to bite, introducing 

customers to new books and authors they might otherwise miss. 

Our commitment goes beyond offering quick summaries; we strive to respect the intellectual 

endeavors of all authors and publishers whose works we engage with. This legal notice serves 

to clarify our stance on copyright, the originality of our content, and our dedication to 

upholding the highest ethical and legal standards in our service. We urge all users, 

contributors, and interested parties to carefully read through this notice to understand our 

operational framework and values: 

 

1. Original Content: All content under the "InsightBites" brand, including but not limited to 

summaries, interpretations, and analyses, is the original work of the InsightBites team. Our 

team undertakes extensive efforts to ensure that our materials are created from a fresh 

perspective, using original phrasing, structure, and presentation. 

 

2. Transformative Nature: Insight Bites Content is not a mere reproduction of the source 

materials. Instead, it's a transformative work that provides a distinct and unique experience 

to our users, different from consuming the original content. Our purpose is to offer concise 

insights, breakdowns, and overviews, which are crafted independently, ensuring that they 

don't replace the original work but rather complement it or inspire further exploration. 

 

3. No Infringement Intended: Insight Bites respects the intellectual property rights of authors, 

publishers, and all third parties. Our service operates within the parameters of both EU and 

US copyright laws, emphasizing the creation of original, derivative works rather than 

reproducing copyrighted materials. Our goal is to promote books and provide a new avenue 

for readers to engage with content, not to detract from the original works. 

 

4. Feedback & Concerns: If you have concerns about any content on Insight Bites, please reach 

out to us immediately at sales@insightbites.com. We're committed to addressing all concerns 

promptly and ensuring that our platform remains compliant with all relevant copyright laws. 
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THE END 
 

 

 


